valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 124 Processo: 5000378-87.2013.8.21.5001/RS

MOTOCICLETA HONDA/CG 150 TITAN KS  01(UM) MOTOCICLETA MARCA HONDA/CG 150 TITAN KS PLACA ILZ1360, COR PRETA, ANO 2004 MODELO
2005, RENAVAM 834469057, NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. AVALIADO EM R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 3.700,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 1.850,00

UMA MOTOCICLETA HONDA/CG 150 TITAN KS
1º Leilão: 14/02/2022 - 14:00

2º Leilão: 24/02/2022 - 14:00

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin